m pi . AOODRER. Reqgi stro Decreti. R 0000243. 17-03- 2025

Qﬁgﬁmato digitalmente da

BERNARDI PAOLO
C=IT

O =MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

Menistero dell, Istrwzione e del NMerdto
é/jﬂﬂm eolastico K. gmfz(z/& /1 er ' Sondliiar- g?ongma
i/l//ﬁfrz'o XT - Ambito Tervitoraale o (f( (yyfb S

L%///pim’a 7{% /é ] Z ;/ lrosze //;’ﬂ?fl/lf’ﬁ U//Z/////‘,a; e L%//éﬂﬂmﬂw/{) L%/)&V/Wé C,}X/¥7T&\/

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

TENUTO CONTO

TENUTO CONTO

TENUTO CONTO

il D. Igs 165/2001;
il T.U. 16/04/1994, n. 297 e successive modifiche;

I'art. 1, comma 10, dalla lettera a) alla lettera f), dell’ipotesi di intesa Ipotesi di intesa CCNI
utilizzazioni e assegnazioni provvisorie 2024/2025 del 27 giugno 2024;

I'Interpello prot. n. 4182 dell’11 marzo 2025 pubblicato dall’Ufficio XI — Ambito Territoriale di
Reggio Emilia;

I'esito della procedura di reclutamento a seguito dell’interpello prot. n°4182 del 11.03.2025
di cui al decreto n.241 del 14 Marzo 2025;

della rinuncia del D.S.G.A individuato con decreto n.241 del 14 Marzo 2025 acquisita al prot.
n°4438 del 17 marzo 2025 dello scrivente ufficio,

dell’urgente necessita dell’individuazione di un D.S.G.A. a ridosso delle imminenti scadenze
amministrativo-contabili in capo all’istituzione scolastica, per la regolare erogazione del

servizio scolastico, nonché per la tutela della sicurezza nei luoghi di lavoro;

della normativa vigente in materia di protezione dei dati personali;

DECRETA

L'individuazione per scorrimento dell’elenco di cui al decreto n. 241 del 14 marzo 2025 a seguito dell’interpello prot.

n°4182 del 11.03.2025 nel profilo di Funzionario per I'elevata Qualificazione ai sensi dell’art. 1, comma 10, dalla lettera

a) alla lettera f), dell’ipotesi di intesa Ipotesi di intesa CCNI utilizzazioni e assegnazioni provvisorie 2024/2025 del 27

giugno 2024, con l'indicazione della sede di assegnazione secondo il provvedimento prot. n. 4182 dell’11 marzo 2025

Dirigente: Paolo Bernardi
Referente: Roberto De Feo

Responsabile del procedimento: Roberto De Feo  Tel. 0522 40 76 16 email: ata.organico.reclutamento.re@istruzioneer.gov.it

Antonio Romano  Tel. 0522 40 76 16

Via G. Mazzini, 6 — 42121 Reggio Emilia

e-mail: usp.re@istruzione.it pec: csare@postacert.istruzione.it Sito web: www.re.istruzioneer.gov.it  pag. 1



\\;\“‘\ Menistero dell, Istrwzione e del NMerdto
Sy ?ﬁ'ch colustico- ngfm/& /lf’/'- L Ermdliia- g?ongma
i/l//ﬁfrz'o XT - Ambito Tervitoraale o (f( (yyfb S

{,%///pim’a %Y/é : Z/;/}//‘m%ﬁ //;ﬂﬁ/f’/) U//Z/////ﬂ; e L%ﬁéfﬂmﬂﬁ//’) L%/W’ vt ‘)X/ &7 TC/

Punto e)
N° Cognome Nome Data di Pun.teg_glo Sede
Nascita Titoli
1 | BORGHESI TIZIANA 13/04/1961 27 I.C Quattro Castella

Il candidato destinatario dell’incarico a tempo determinato dovra prendere servizio nell’Istituzione scolastica di assegnazione
il giorno 18 marzo 2025.

Il Dirigente
Paolo Bernardi
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
dell’Amministrazione Digitale
e norme ad esso connesse

Dirigente: Paolo Bernardi

Referente: Roberto De Feo

Responsabile del procedimento: Roberto De Feo  Tel. 0522 40 76 16 email: ata.organico.reclutamento.re@istruzioneer.gov.it
Antonio Romano Tel. 0522 40 76 16

Via G. Mazzini, 6 — 42121 Reggio Emilia
e-mail: usp.re@istruzione.it pec: csare@postacert.istruzione.it Sito web: www.re.istruzioneer.gov.it  pag.2




		2025-03-17T09:08:35+0000
	BERNARDI PAOLO


		2025-03-17T10:28:59+0100
	protocollo




